1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0743-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da

Municipalidade, informe a possibilidade de que seja retirada a lombada defronte à

residência localizada na Rua Coronel Joaquim Piza, 954, uma vez que a mesma se

localiza a um quarteirão de um semáforo não sendo mais necessário a lombada.

Outro motivo que justifica a retirada da mesma, é que na

residência supracitada reside um casal de idosos que não vem conseguindo dormir pelos

transtornos causados pela lombada.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2019.

E^LUÍZFÈ^EWAGNER LUIZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp,gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br